CONSIDERATO che i suddetti articoli sono stati ritenuti pienamente rispondenti alle 

esigenze dell’Amministrazione; 

RITENUTO di procedere per la fornitura suddetta mediante affidamento diretto 

all’operatore economico “Piresti s.r.l.”, P. IVA 07109591003, Viale Marco Polo 93, 00154 

Roma, per un importo pari a euro 2.488,80 (duemilaquattrocentottantotto/80) IVA 22% 

inclusa; 

VISTA l’acquisizione con nota prot. R.U. 0023470 del 10 ottobre 2024 del modello di 

autocertificazione per gli affidamenti diretti, inviato dal fornitore suddetto, ai sensi dell’art. 

52, comma 1 del Codice dei contratti pubblici (controllo sul possesso dei requisiti nelle 

procedure di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 

40.000 euro; 

RITENUTO pertanto di dover impegnare la somma complessiva di euro 2.488,80 

(duemilaquattrocentottantotto/80) IVA 22% inclusa, sul capitolo di spesa U0000U06005 - 

U.1.03.01.02.009 del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, per l’esercizio finanziario 

2024, che presenta la necessaria disponibilità, per il pagamento della fornitura di cui sopra;